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Borgarráð

       

Starfshópur um örugga miðborg

Hjálögð drög að erindisbréfi starfshóps um örugga miðborg eru lögð fram til kynningar. 

Greinargerð:

Starfshópurinn hefur það hlutverk að gera miðborg Reykjavíkur örugga fyrir íbúa og alla sem 

hana heimsækja. Reykjavíkurborg skrifaði undir samkomulag í desember 2016 við Samtök 

ferðaþjónustu (SAF), fyrir hönd skemmtistaða í Reykjavík, Lögregluna á 

höfuðborgarsvæðinu og Slökkvilið höfuðborgarsvæðisins (SHS) um sameiginlegan vilja aðila 

um ofbeldislausa og örugga skemmtistaði í Reykjavík. Verkefni hópsins snýr einnig að 

öruggum borgum (e. Safe Cities) sem Reykjavíkurborg er aðili að og stofnað var til af  

UNIFEM. 

Dagur B. Eggertsson

     

Hjálagt:

Drög að erindisbréfi starfshóps um örugga miðborg.
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Starfshópur um örugga miðborg 
 
Ábyrgðarmaður: 
Borgarstjórinn í Reykjavík. 

 
Hlutverk starfshóps:  
Starfshópurinn hefur það hlutverk að gera miðborg Reykjavíkur örugga fyrir íbúa og alla sem hana 

heimsækja. Reykjavíkurborg skrifaði undir samkomulag í desember 2016 við Samtök ferðaþjónustu 

(SAF), fyrir hönd skemmtistaða í Reykjavík, Lögregluna á höfuðborgarsvæðinu og Slökkvilið 

höfuðborgarsvæðisins (SHS) um sameiginlegan vilja aðila um ofbeldislausa og örugga skemmtistaði í 

Reykjavík. Verkefni hópsins snýr einnig að öruggum borgum (e. Safe Cities) sem Reykjavíkurborg  er 

aðili að og stofnað var til af   UNIFEM.  

 

Helstu verkefni hópsins er að vinna áætlun um framkvæmd samkomulagsins um örugga 
skemmtistaði; 
 

• Að stuðla að góðum samkiptum við lögreglu, slökkvilið og skemmtistaði. Reykjavíkurborg 

tilnefnir tengiliði frá þeim sviðum sem að málinu koma. 

• Að Reykjavíkurborg, í samvinnu við lögreglu, setji upp eftirlitsmyndavélar í miðborginni og 

tryggi góða lýsingu þar sem þörf krefur utandyra, eftir atvikum samkvæmt ábendingum 

lögreglu og/eða skemmtistaða. 

• Að útbúa og afhenda merki til skemmtistaða sem sýnir að þeir hafi staðist kröfur sem settar 

eru á forsendur þessa samkomulags. 

• Að útbúa og afhenda upphandleggsarmband fyrir dyraverði skemmtistaða sem sýnir að 

staðirnir hafi staðist kröfur sem settar eru á forsendum þessa samkomulag. 

 

Auk þessa að vinna áætlun með hvaða hætti Reykjavíkurborg mun til ársins 2020: 
  

• Auka lýsingu á ákveðnum svæðum í borginni til að tryggja öryggi. 

• Koma upp öryggismyndavélum í takt við þróun borgarinnar sérstaklega með tilliti til svæða 

þar sem skemmtanahald er. 

 
Starfshópinn skipa: 
Fulltrúi mannréttindaskrifstofu, Fulltrúi ofbeldisvarnarnefndar, Fulltrúi skrifstofu eigna –og atvinnu, 

Fulltrúi umhverfis og skipulagssviðs, Fulltrúi Höfuðborgarstofu og verkefnastjóri miðborgar. 

 
Starfsmaður: 
Verkefnastjóri miðborgar. 

 
Til ráðgjafar og samstarfs: 
Við gerð áætluninnar leiti starfshópurinn ráðgjafar innan og utan borgarkerfis hjá aðilum með 

sérþekkingu á viðfangsefninu.  

  
Starfstímabil: 
Niðurstöður starfshópsins verði lagðar fyrir borgarráð í mars 2017. 

 

Reykjavík, [Dags.] 

 

 

 

 

Dagur B. Eggertsson 
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